
sMLoUvA o DÍL o čís.202502
uzavřená d|e $ 258ó a násl. ákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

objednate| : Městys Nové veselí' Na Městečku 114' 592 14 Nové Vese|í
zastoupený : MvDr.-Zdeňkem Křivánkem, starostou
lCO | 00294926, DIC I C200264926

Zhotovitel : FASADY KAŠP/iREK s. r. o., Rytecká 2553/6,59l 01 Žďár nad sázavou
zastoupená : ing. JiřIm Kašpfukem, jednatelem

IČ :283 20 89l, DIČ | CZ2832089|

I. Předmět dí|a
Zhotovitel se zavazuje provest ', zlepšeíí akustickýcb psrsmetrůjíde|Dy ško|ky v NovéE
veselí.. v rozsahu položkového rozpďtu z |4.2.2020' kteý je pří|ohou této sm|outT.
zhotovitel prohlašuje' žejsou mu známy veškeré technické, kvalitativní ajiné podmínky nezb}mé
pro věcné a včasné splnění předměfu smlouvy. Dále prohlašuje, žeje schopen zajistit dodávku dle
dosfupných podk|adů a informací. Zhotovitel se zavazuje provést dílo sv.ým jménem a na v|astní
odpovědnost.

II. Cena díla
objednatel se zavazuje za provedené činnosti uvedené v odst.I zaPlatit dohodnutou cenu
ve \.ýši 77 000'00 Kč bezDPH
K ceně bude účtována DPH ve l.ýši 2l% Ú. 16 |70'00Kč.
Celková cena vč. DPH : 93 170'00 Kč.

cena díla zahmuje veškeré nák|ady související s rea|izací díla. zejména pak nák|ady na zařízení
staveniště, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za sk|ádky, úklid staveniště a přilehlých p|och,
přepravu materiálů. Dále zahmuje nákJady na pojištění, daně, zabezpečení prohlášení o shodě'
certifikáty a atesty všech materiálů.
Případné objednatelem požadované změny budou zapsány ve stavebním deníku a budou oceněny
použitím jednotkových cen pouŽiých v položkovém ťozpočtu.
Faktura bude vys!ávena na ákladě odsouhlaseného soupisu provedených pťací odsouhlasených
ásfupcem investora.
Faktura bude splatná do |4 dnů od jejího }ystaveni. Při nesp|nění termínu ukončení prací může bý
áotoviteli s.aŽena z konečné faktury člástka ve wýši 0'0l vo z ceny díla zAkůdý započatý den
prodleni.
Při prodlení s placením faktur se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli 0'0l % z fakturované
částky za každý den prodlení.

III. Termíny plnění
PÍáce budou zahájeny : 9. 3. 2020, do tohoto data bude předlíno staveniště
PÍáce budou ukončeny nejpozději do |3.3.2020
objednatelje povinen přistoupit na prodlouženi Ihůty plnění v případě, nebude-|i zhotovitel moci
práce zahájit nebo p|ynu|e pokačovat v práci z důvodů na straně objednatele.



Iv. součiDnost objednatele a zhotoYitele
. opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožámí opatření

\Tplý"/ající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s platnými
bezpečnostními předpisy a příslušnými ustanoveními o požámí ochlaně yakfuálním znění.

. staveniště bude prosté všech závad a nároků třetích osob, tak aby áotovitel mohl zahájit a
provádět práce v rozsahu a za podmíngk stanovených touto sm]ouvou'

. objednatel díla umoŽní zhotoviteli připojení na přípojku vody a elektrické energie'
o Veškeré odbomé práce budou vykonávat pracovníci mající přislušnou kvalifikacr.

v' Předání a převzetí díla
objednatel převezme předmět smlouvy, budeJi provedení objemu i kvalita dodávky v sou|adu
s touto smlouvou a předáJi mu áotovitel doklady ( prohláŠení o shodě a ceťtifikát způsobi|osti na
provádění kontaktních tepelně izolačních systémů ) bodle podmínek této smlouvy.
objednatel může převzit předmět smlouvy i v případě, že při přejímce bude mít předmět sm|ou}ry
takové vady a nedodělky, ktelé dle objednatele nebrání řádnému užívání předměfu smlou\,ry, a
zaváže_li se zhotovitel, žeje odsfuaní v termínu do 7 dnů.
v případě, že objednatel řádně dokončený předmět smlou\T dílo nepřevezme, uvede v zápise
oprávněný důvodjeho nepřevzetí. Po odshanění nedostatk1, plo ktelé objednate| odmítl dílo převzít,
opakuje se přejímací řízení v nezb}'tně nutném rozsahu.
Zhotovitelje zodpovědný za škody na díle do doby dokončení a předáni díla objednateli'
Dílo je prováděno zliotovitelem najeho v|astní nebezpečí s tím' že zhotovitel ručí za způsobené
škody až do doby předání hotového dí|a objednateli.
Zhotovitel je pojištěný proti případným škodám způsobeným jeho činností a během jeho činnosti na
díle, do doby dokončení a předání díla objednateli.

\.I. záruky l

Zhotovitel posk}tuje na zhotovený předmět díla záruku za kvalifu provedených praci v délce
48 měsíců od data předání prací.
Kva|itaje dána souladem vlastností \"ýrobku a prací s požadavky dle této smlouvy
Záruční doba celého díla začíná plynout po odstraněni veškeďch vad a nedodělků na díle
zjištěných objednatelem při předáni a převzetí díla. o odstraněni případných vad a nedodělku,
která se projeví během záručni doby, bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady a to
v termínu do 30 dnů od jejího písemného nahlášení.

YII. Další ujednání
Při plnění sm|owY se stťany řídí ustanoveními obchodního zákoníku.
Změny a dodatky smlouvy jsou platné jen tehdy' jsouJi písemné a vzájemně potvrzeny
zásfupci obou smluvních stran.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech' z nichž objednatel obdrží 2 \Thotoveni a
zhotovite] obdrží l vyhotovení.

v Novém veselí' dne 25.2.2020

:i

Za objednatele I MvDr. Zdeňek Křivlinek, starosta za zhotovitele : Ing' Jiří Kašplíre]q jednate]

, ( '



óu---i"an"t"t . ruěggť..|gÉ ]€-!! Žsssts, sgr or r nad sázavou
Zhotovitel : F

Ve Žďaie n's'' dne 14 2 2020 zPÍacovál : |n9' JiiíKaŠpáÍek

.r

-zlepšeni akusticrgchoa-rametrt;,raanysrorryvtovémVeseli

ffi -tectenistroP,4llP,ua-,.

74400,00

ffiř-..--táŽ -vého b*espa,ého "kustického 
podh|edu. tYp Rigitone

R8'15'2o supér ná samostatném rcštL

la6iiáii o6fr6irer '"r""l n" nouý po*"i'

n--esunmaieriatu-oiercsnersent

oPt121'/a
{t*ová cenavč- DPH :

l .\ FASÁDY KÁŠPAREK
l //' \' P i".ié 25.] 6 

- '''

l lř.'r'i.il',"] . i]á;.a! s.aý.u 3

I tu*5_tti
L_ __, ::-::":::::t-

Zpracováno progÍamem BtJ|LDpower, o RTs' a.s.
stÍana 1


